CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

FACULDADE TRÊS MARIAS

V CONCURSO DE REDAÇÃO

EDITAL Nº 11/2022

A Comissão Organizadora do Concurso de Redação da Faculdade Três Marias

(FTM) torna público, através do site www.faculdadetresmarias.edu.br o resultado do V

Concurso de Redação, contendo a relação nominal dos candidatos por ordem de

classificação. Conforme edital, serão premiados os 3 (três) primeiros colocados.

Os ganhadores receberão comunicado oficial da Instituição informando data e

local da premiação. Segue a relação:

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

01 MARIA ISABEL FERREIRA CAVALCANTE  1000

02 ARTHUR DE ALBUQUERQUE VENTURA 960

03 ANA CLARA C. F. ARAÚJO 950

04 LUKAS FLÁVIO DA COSTA MARTINS 940

05 MARIA GABRIELLE SANTANA GOMES 920

06 BRUNA RENATA DA SILVA SANTOS  920

07 SAMUEL DOS SANTOS GENUÍNO 920

08 JUAN G. DE ANDRADE SILVA 920

09 MARIA CLARA CAMPOS 920

10 ANTHONY FARIAS FERREIRA  920

11 THALITA GOMES LIMA 920

12 JOÃO PEDRO DANTAS 920

13 PAMELA MARIA SOUSA DE JESUS 920

14 JÚLIA VITÓRIA M. DO VALE  920

15 JHULIA CAMILLY 920

16 DYOVANA CRISTINA DA CRUZ SILVA 920

17 LARA FANIAN REIS MENDES 920

18 DANIELA AMORIM BELO DA SILVA  920

19 LETÍCIA SILVA M. M. DANTAS 920

20 SAMUEL DE OLIVEIRA P. SOUTO  920

21 DAVI DANTAS MENDONÇA  920

http://www.faculdadetresmarias.edu.br/

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

22 ANIELLY AMORIM DE LIMA  920

23 RIAN CÉSAR SERAFIM BARBOSA  920

24 MARIANA LAURENTINO DA SILVA  920

25 ALICE CARVALHO P. FORMIGA 880

26 ALÍCIA A. RAMOS BARROS  880

27 ANA CLARA R. CARDOSO 880

28 ANA CLÁUDIA M. BRITO  880

29 ANA RAFAELA DOS SANTOS SILVA  880

30 ANTHONELLA NASCIMENTO SILVA  880

31 BRUNO HENRIQUE A. BEZERRA 880

32 CAMILA ROBERTA C. BEZERRA  880

33 CARLOS ROMEL BARBOSA DA SILVA  880

34 CAROLINA CORREIA DOS REIS  880

35 CLÍVIA GERMANA PEREIRA GOMES 880

36 ELISA SOUZA CAMPOS  880

37 ELYAS GABRIEL NEVES DE ANDRADE 880

38 EMILES ALVES DA SILVA 880

39 FLÁVIO HENRIQUE MEIRA ROQUE  880

40 GRAZYELLA V. DA SILVA SANTOS  880

41 GUILHERME HENRIQUE  880

42 GUILHERME LIMA DA SILVA 880

43 GUSTAVO SALES DO NASCIMENTO 880

44 ISABELA RODRIGUES DA SILVA  880

45 ISABELLY VIEIRA COSTA  880

46 JOÃO CARLOS DA SILVA PEREIRA  880

47 JOÃO PEDRO DA SILVA  880

48 JOAO VICTOR OLIVEIRA 880

49 JODZA DE LIMA DA PAZ  880

50 JOECIA IASRAELY DE J. DA SILVA LOPES  880

51 JORGE VIEGAS FILHO 880

52 JOSÉ LAURINDO DOS SANTOS NETO 880

53 KAIK MARQUES ALVES  880

54 KANANDA DA SILVA MARTINS  880

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

55 LARA DE OLIVEIRA ARAÚJO 880

56 LINDAYANE Y. BENTO DE LIMA  880

57 LUANA NUNES DE MENEZES  880

58 MARIA JÚLIA CARNEIRO ALVES  880

59 MARIA LETÍCIA SOARES SOUZA 880

60 MARIA VITORIA CABRAL DE FIGUEREDO  880

61 MARIANA ALMEIDA DA COSTA  880

62 MARIANA RODRIGUES FERREIRA LEMOS  880

63 MARIANA TOMÉ DA CRUZ 880

64 MAYSSA ELLEN PESSOA ALVES 880

65 MILENA AZEVEDO CRISPIM  880

66 NICOLY CABRAL TARGINO 880

67 NOÉMILLY CORREIA DA SILVA  880

68 PEDRO EMANUEL SOARES QUEIROZ 880

69 PEDRO VICTOR CAVALCANTE  880

70 RAYSSA G. F. PESSOA 880

71 RAYSSA MARQUES H. DA SILVA 880

72 RENAN A. B. FREIRE  880

73 RENAN VICTOR S. NASCIMENTO  880

74 RONALD VIERA SALES DA SILVA 880

75 THALITA G. DE LIMA ARAÚJO 880

76 TLALES LIMA DA SILVA  880

77 VITÓRIA T. DE A. BARBOSA BATISTA  880

78 VIVIAN CRISTINY DA SILVA LIMA  880

79 WENDERSON V. F. DA SILVA  880

80 YAN RIKLMY SANTOS SILVA 880

81 YURE CÉSAR DE O. A. DOS SANTOS  880

82 YURI BRITO PEREIRA SILVA 880

83 ALICE GABRIELLY COSTA MACENA   840

84 ANA LETÍCIA VITO BRITO 840

85 ANA LUÍSA SOUZA CAMPOS  840

86 ANTÔNIO DO NASCIMENTO R. FILHO 840

87 ARTHUR FELIPE SANTOS  840

88 BRENDA RANNY LOPES 840

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

89 BRUNA CHAVES DE LIMA 840

90 BRUNO W. S. DA SILVA 840

91 CAMILLY D. SILVA GOMES  840

92 CHISTYIAN LEONARDO OLIVEIRA 840

93 DANYEL GEAN MARQUES DA SILVA 840

94 DAVI FELIX DA SILVA COSTA  840

95 DYEGO G. BEZERRA 840

96 EDNA MATIAS DA SILVA  840

97 ELAYNE LUÍS BARBOSA  840

98 FELIPE ANTÔNIO L. MEDEIROS  840

99 GABRIEL DE VASCONCELOS LOPES 840

100 GABRIELY LOPES DA SILVA  840

101 GUSTAVO DE CARVALHO FIGUEREDO 840

102 GUSTAVO MARTINS B. MIRANDA  840

103 JACSON JOABE LIMA CRUZ 840

104 JOANNYS DOUGLAS DE SÁ PINTO 840

105 JOELSON FELIX DA SILVA FILHO 840

106 JONNY VITOR DE OLIVEIRA  840

107 JOSÉ GUILHERME DOS S. MELO  840

108 JOSÉ W. F. DA SILVA  840

109 KAUÃ HENRIQUE TAVARES RANGEL  840

110 KAUANY NICOLE T. FEITOSA  840

111 KAYCE VICTOR VILAR SILVA 840

112 KIREA KEMILY S. DANTAS 840

113 LÍVIA BEATRIZ LOPES SALES  840

114 LUANA DE CASTRO 840

115 LUIZ SILVA FERNANDES NÓBREGA  840

116 LYNCOHLL LIMA DA SILVA  840

117 MARIA CLARA MEDEIROS VIRGÍNIO  840

118 MARIA JÚLIA CABRAL BRUNO 840

119 MARIA LUIZA CARVALHO 840

120 MATHEUS S. C. DE ANDRADE  840

121 MILENA LUCIANO VICENTE  840

122 NATAN FELIX  840

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

123 PEDRO GEDERSON F. DA SILVA  840

124 PEDRO HENRIQUE O. DO NASCIMENTO  840

125 POLYANNE T. SANTOS DA SILVA 840

126 THAÍS FELÍCIO DA SILVA  840

127 THAIS FERREIRA DE MOURA 840

128 VICTOR RUAN I. DA SILVA  840

129 VICTTOR CAUÃ OLIVEIRA DE SOUZA  840

130 ACLYSIA DE JESUS BARBOSA 800

131 ADERALDO JOSÉ DA SILVA  800

132 ALAN C. DOS SANTOS SILVA 800

134 ANA LÍVIA DINIZ LIMA FERREIRA  800

135 ARTHUR VICTOR C. DOS SANTOS  800

136 BEATRIZ FERREIRA PECORELLI 800

137 BRUNA DANTAS DE LIMA 800

138 DALYANE NASCIMENTO DE JESUS 800

140 DAVI DA COSTA BRITO 800

141 DAYENNE MIKELLY N. SANTOS  800

142 EDJAIR JOSÉ DE ARAÚJO COSTA  800

143 FRANCINALDO FIRMINO LEITE JÚNIOR 800

144 GABRIEL CUNHA NASCIMENTO 800

145 GABRIELA MATIAS DE LIMA  800

146 GILBERTO GUEIROS B. NETO  800

147 GIOVANNA PEIXOTO 800

148 GUILHERME GOMES SOUZA 800

149 ISMAEL FERREIRA BANDEIRA 800

150 JANIELE FRITAS BADÔ 800

151 JHÉSSIKA SAMILY DOS SANTOS  800

152 JOÃO IGOR CUNHA  800

153 JOSÉ ÍTALO FERNANDES DA COSTA 800

154 JOSÉ NETO 800

155

156
JÚLIA G. ALVES DA COSTA 800

157 JULIANA LIMA DA SILVA  800

158 JÚLIO VICTOR FRANCISCO DOS SANTOS  800

159 KAWANY K. DANTAS DE LIMA 800

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

160 KAYLLANE SILVA DE LIMA  800

161 LEONARDO DA COSTA ARRUDA 800

162 LUCAS CASSIANO DE MELO 800

166 LUIZA MENDONÇA G. GONDIM 800

167 MARCUS VINICIUS MARQUES DA SILVA   800

168 MARIA DE FÁTIMA N. DE SOUZA 800

169 MARIA EDUARDA DE S. MANOEL 800

170 MARIA INÊS DE OLIVEIRA  800

171 MARIA LUISA DE OLIVEIRA GOMES 800

172 MILLENA EVANY NASCIMENTO 800

173 MONIKAILANE SOUZA VIEIRA  800

174 NATÁLIA VITÓRIA SILVA 800

175 NATHYLLA LUDMILA DA SILVA LEMO 800

176 PAOLA BERNARDO DE CARVALHO 800

177 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 800

178 PEDRO HENRIQUE SILVA DA COSTA  800

179 RAYSSA H. E. DA SILVA 800

180 ROBERTA VITÓRIA RAMOS  800

181 RODRIGO FERNANDES I. MOZINHO  800

182 RUBEM NERY DE SOUSA SILVA  800

183 SÉRGIO HENRIQUE S. MORAES  800

184 STOLSSEL NETO 800

185 TAYLANE SANTOS RIBEIRO  800

186 THAIS CAROLLINY ARAÚJO 800

187 THAYSSA A. FONSECA LIMA 800

188 TÚLIA ANGELICA DE SOUSA ARAGÃO  800

189 VALDIR SANTOS DA CUNHA  800

190 WERVENTON BRUNO CAMPOS DE SENA  800

191 YAN KAVEN FERREIRA SOARES 800

192 YASMIM POZZI 800

193 ALAN DA SILVA MELO 760

194 ALICE DE O. MUNIZ  760

195 AMANDA HELEN PIRES  760

196 ANA KAROLLYNE MARTINS  760

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

197 ANA LUIZA DANTAS ALVES 760

198 ANA VITÓRIA LEITE COELHO 760

199 ANALLYCE CRISTINA DA SILVA  760

200 ANTÔNIO EDUARDO  760

201 ARTHUR SOUZA LIMA  760

202 AYRON K. COSTA BEZERRA 760

203 BIANCA T. C. DA SILVA 760

204 CARLOS VICTOR M. DE OLIVEIRA  760

205 DANIEL DA SILVA DE FRANÇA VICTOR  760

206 DAVI GABRIEL DOS SANTOS MARTINS 760

207 DAVID LUCAS DA CUNHA AMORIM 760

208 DEYVID SANTOS DE SOUSA  760

209 DIMAS DOS SANTOS 760

210 EDUARDO VERISSIMO DE ARAÚJO 760

211 ELENILSON SILVA DOS SANTOS 760

212 EMYLIANE VICTÓRIA S. DO NASCIMENTO  760

213 EMYSRAEL DE LIMA FERNANDES 760

214 EXPEDITO VENÂNCIO TAVARES NETO 760

215 GERSON RICARDO B. BEZERRA  760

216 GUILHERME SALES DO NASCIMENTO 760

217 HENRIQUE PINTO LOPES 760

218 HOSANA CECÍLIA OLIVRIRA 760

219 IARA REGINE LOPES DOS SANTOS  760

220 JAKILE DE QUEIROZ  760

221 JOADSON P. ALVES DA SILVA  760

222 JOÃO ALFREDO NUNES BARBOSA  760

223 JOÃO GABRIEL DE SOUZA 760

224 JOÃO VICTOR BATISTA DE MEDEIROS  760

225 JÚLIA KÁSSIA DE F. MONTES  760

226 KAUANY FAUSTINO BRANDÃO 760

227 KAWANY VITÓRIA  760

228 LARISSA BEATRIZ DA SILVA 760

229 LEONEL RAPOSO PEREIRA 760

230 LETÍCIA K. DE S. OLIVEIRA 760

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

231 LILIANE MOREIRA DE MARCUS 760

232 LÍVIA CAROLINE JORDÃO DA SILVA 760

233 LUCAS FREITAS BADÔ 760

234 LUIZA VITÓRIA SOARES OLIVEIRA 760

235 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DA

SILVA
760

236 MARIA JULIA MEDEIROS  760

237 MARIA VITÓRIA COELHO FERREIRA  760

238 MAYRTON DA SILVA SANTOS 760

239 MIGUEL JOSÉ SALES DA SILVA  760

240 RAYNES KRISTINA A. DOS SANTOS 760

241 RITA DE KASSIA R. DE SOUSA 760

242 RÔMULO HENRIQUE NASCIMENTO  760

243 SANDERSON DOS SANTOS SOARES  760

244 SARA DE ALMEIDA ROCHA  760

245 SUELLEN SOARES OLIVEIRA  760

246 THARSILLA MARIA F. DA SILVA 760

247 TIAGO AZEVEDO DE MIRANDA  760

248 TIAGO TOMÉ VALERIANO  760

249 VITOR K. DE A. S. DANTAS 760

250 WHAYAN CLAYTON FELIZ DA SILVA  760

251 YARA M. FERNANDES 760

252 ANA COSTA GABINIO  720

253 ANTONY MATHEUS SANTIAGO  720

254 BEATRIZ ROSA DE ARAÚJO  720

255 BIANCA SILVA DE LIMA  720

256 CAREN EDUARDA DANTAS DA SILVA  720

257 CARLOS EDUARDO COSTA DE

ALBUQUERQUE
720

258 DIÓGENES FERREIRA DE SOUZA  720

259 DJALMA FRANCISCO DA SILVA  720

260 EDYLLANE CARVALHO 720

261 EMILLY NICOLLE L. FERREIRA   720

262 EMÍVIA CAMILA  720

263 ERIKA MIRANDA DOS SANTOS  720

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

264 ESTER MONIQUE DE JESUS  720

265 EWERTON DA SILVA SANTOS  720

266 FABIOLA GONÇALVES SOARES  720

267 FRAREIMARA TEIXEIRA SILVA  720

268 GRACIELE DA SILVA FARIAS 720

269 HEBRET RIAN DE OLIVEIRA  720

270 JOANDERSON ARAÚJO SILVA 720

271 JOÃO HENRIQUE FERREIRA FRANÇA  720

272 JOÃO VICTOR GONÇALVES  720

273 JOHN HENRIQUE XAVIER 720

274 JOSÉ GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA  720

275 JOSÉ W. CASSIANO DA SILVA  720

276 KASSANDRA NYCKOLLY QUIROZ   720

277 LAURA APRÍGIO DE MELO 720

278 LÍVIA DOS SANTOS PEREIRA  720

279 LUCY F. DA SILVA  720

280 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA 720

281 MARCOS HENRIQUE V. LOPES 720

282 MARIANA PEREIRA DOS SANTOS  720

283 RICKEMY DA SILVA CONCEÇÃO  720

284 SAMMY RODRIGUES DE A. SILVA 720

285 THAMTRES ALVES DA SILVA 720

286 VÍGINIA V. PEREIRA DE LIMA 720

287 ALAN VICTOR AMORIM NASCIMENTO 680

288 ALAN VIEGAS DO NASCIMENTO  680

289 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA  680

290 ANNE GABRIELA SANTOS  680

291 ARTHUR GOMES APOLINÁRIO  680

292 BEATRIZ VIANA DIAS 680

293 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA  680

294 CIMARA LIMA DE OLIVEIRA 680

295 CLAUDINETE ALVES DA COSTA 680

296 DANIEL K. NUNES DE SOUZA 680

297 DANIELE LAÍS REIS DA SILVA  680

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

298 DÉBORA S. R. DOS SANTOS  680

299 ELISSANDRA MARIA DE MONTE  680

300 FÁBIO RIBEIRO DA SILVA FILHO 680

301 GISLENNY KETILEN ALVES  680

302 HELLEN V. PEREIRA NASCIMENTO 680

303 ISABELA ALMEIDA DIAS 680

304 ISAC DOS SANTOS RIBEIRO  680

305 JENNIFER KELLY L. DA SILVA  680

306 JOÃO GUILHERMY BARBOSA  680

307 JOSENILDO TOBIAS DA SILVA  680

308 LUCAS ANDREW P. X  GOMES 680

309 LUCIENE IRIS  680

310 MARIA ALICE FARIAS DO AMARAL  680

311 MARIA EDUARDA DOS SANTOS  680

312 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 680

313 MARIA LUIZA GOMES OLIVEIRA  680

314 MARIANA DE S. PAULINO  680

315 MAYCON DOUGLAS C. DE FREITAS 680

316 RODRIGO SOARES DA SILVA  680

317 RODRYGO GABRIEL DOS SANTOS SENA  680

318 SALETE SILVA MAGALHÃES  680

319 VICTOR HUGO LOPES REIS  680

320 ANDRÉ FELIPE OLIVEIRA DE LIMA  640

321 ÂNGELA MARIA ALMEIDA  640

322 ANTÔNIO F. FURTADO  640

323 CAUÃ HENRIQUE COUTINHO AGUIAR  640

324 DAVI SIMÕES DINIZ  640

325 DHACHYELLA PYETRA C. DE ALMEIDA  640

326 EDUARDO DA SILVA TRAJANO  640

327 ENDREW HENRIQUE F. DA SILVA 640

328 GABRIEL FRANCISCO LOPES  640

329 JOELEN EMLLY PREIRA DE SOUZA 640

330 KAUÃ DA SILVA RODRIGUES  640

331 LEONARDO OLIVEIRA BEZERRA 640

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

332 LETÍCIA ALVES PEREIRA 640

333 LUIS HENRIK MARINHO DA COSTA  640

334 LUIZ HENRIQUE PEREIRA  640

335 MARCÍLIO ALVES DE ARAÚJO  640

336 MARÍLIA GABRIELLY DOS SANTOS  640

337 MATEUS MOREIRA  640

338 MONIK E. LIMA DE ALCÂNTARA  640

339 NEFÁLIA VITÓRIA GOMES DOS SANTOS  640

340 RODRIGO ALVES LOURENÇO  640

341 TÁVILA AIDA SILVA ALMEIDA  640

342 WELLYNGTON FERREIRA DA SILVA
FILHO

640

343 ANA VITÓRIA MATOS  600

344 ARTHUR FERNANDES LIMA 600

345 CARLOS RODRIGUES DA SILVA  600

346 CLEICY HELLEN SIARA A. DOS SANTOS 600

347 ELLEN BARBOSA SILVA  600

348 FABRÍCIA ESTERFFANY SOARES  600

349 GABRIELLE DA SILVA RAMOS 600

350 HENRIQUE SILVA NASCIMENTO  600

351 ITAIONARA DEODATO DA SILVA  600

352 JANIELLY DA SILVA ALVES 600

353 JHENNIFER S. A. TOMAZ  600

354 JOAO VICTOR SALES DOS S. SILVESTRE  600

355 JÚLIA S. DE SOUZA 600

356 KAUÃ PEREIRA SANTOS  600

357 KAYLANE GONÇALVES DE CARVALHO 600

358 KEMILLY SOUZA  600

359 KÉSIA DE MORAES R. DE LIMA  600

360 LARISSA SOARES DOS SANTOS  600

361 LUDMILLA REIS FERREIRA  600

362 MARIA HELOYSA DA S. SANTOS  600

363 MARIA KAROLINA F. DE ARAÚJO 600

364 MATHEUS A. DA SILVA NASCIMENTO  600

365 MATHEUS D A. SILVA  600

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

366 MATHEUS HENRIQUE H. DE LIMA 600

367 NATALI TAVARES DIAS  600

368 NYCK SOUSA SILVA  600

369 SALETYANE GOMES DE SANTANA 600

370 SAMARA PONTES GONÇALVES 600

371 SINTIA FEITOSA COSTA  600

372 SOFIA CESAR C. DE ARAÚJO 600

373 YURI KEURY  600

374 ALANA EDUARDA F. DA SILVA LIMA  560

375 ALÉRF GOMES HENRIQUE PAIVA  560

376 ALINE KELLY NASCIMENTO DOS SANTOS  560

377 ALLAN KARDEC FELIX GOMES 560

378 ANA LUISA HENRIQUE MAGALHÃES  560

379 ANA LUIZA ALVES DA SILVA NEVES  560

380 ARHUR GOMES DE ALBUQUERQUE  560

381 BIANCA HELENA DE LIMA 560

382 CARLOS ANDRIEL DE GONÇALVES 560

383 DEYSSOM MATHEUS  560

384 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA  560

385 EMELLY HILARY S. DA COSTA  560

386 GUSTAVO K. SOARES DA SILVA 560

387 JAILSON CASTRO DE ARAÚJO 560

388 JESSÉ QUEIROZ DE OLIVEIRA  560

389 JOHN W. GAMA DA SILVA  560

390 JOSCIAS DA SILVA MARQUES  560

391 JÚLIA LIMA SILVA 560

392 KAIO VINICIUS DAS CHAGAS VIEIRA  560

393 LUCAS DA SILVA MACEDO  560

394 LUCAS RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 560

395 LUÍS A. SANTANA DE AMORIM  560

396 MARCUS SILVA SANTANA 560

397 MARIA CLARA PEREIRA 560

398 MATEUS SILVA SANTANA  560

399 MIRELLA GOMES DA SILA LIMA 560

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

400 NELSA DIVINA OLIVEIRA SILVA  560

401 PEDRO HENRIQUE R. GONÇALVES  560

402 RAFAEL DA SILVA SANTOS  560

403 TALES GABRIEL ALMEIDA DE SÁ  560

404 THOMÁS GABRIEL GOMES PESSOA 560

405 TIAGO MARINHO DE LIMA  560

406 VICTÓRIA DA SILVA BATISTA  560

407 WELLITON QUEIROZ  560

408 AGHATTA Y. COSTA DA SILVA  520

409 ALICE DE LIMA CARDOSO 520

410 BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS  520

411 CÉSAR ALVES LIMA 520

412 DAVID MENDONÇA  520

413 ERIKA VITÓRIA FARIAS LEITE 520

414 FLÁVIA BENVINDO BARBOSA  520

415 GABRIEL DA SILVA CALISTO 520

416 GLEYCIMARA P. DA SILVA  520

417 HELLIWERTON ALVES DA SILVA 520

418 KALIANE K. DA SILVA ALVES 520

419 MARIA GABRIELA CORREIA MELO 520

420 MATHEUS LIMA DA SILVA 520

421 MAYARA VITÓRIA  520

422 RAYANNE FREIRE DE FARIAS 520

423 RUAN CARVALHO LEAL  520

424 SÁVIO RODRIGUÊS  520

425 VITÓRIA DA SILVA 520

426 WILLYANE DA C. DIAS LIMA  520

427 DAVI K. ALVES DE MELO 480

428 DOUGLAS XAVIER DE SOUSA  480

429 JANILE FELIX DA SILVA  480

430 JHOANETSIS GABRIELA S. RIVERA  480

431 JOÃO VICTOR FERNANDES DE LIMA 480

432 MATHESUS DJJAIR  480

433 PRISCILA DE LIMA  480

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

434 RAPHAELLA DOS SANTOS MAIA  480

435 ELIEL DA SILVA O. JÚNIOR  DESCLASSIFICADO

436 ANA IZABELA DA SILVA  DESCLASSIFICADO

437 BEATRIZ ALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO

438 CAMILA FELISMINO DE ARAÚJO  DESCLASSIFICADO

439 CAMILA R. ARCÚRIO  DESCLASSIFICADO

440 DIÓGENES DE S. MORAES  DESCLASSIFICADO

441 EMLLY DE OLIVEIRA ARAÚJO  DESCLASSIFICADO

442 GABRIEL DE ANDRADE  DESCLASSIFICADO

443 GUILHERME ALVES SILVESTRE  DESCLASSIFICADO

444 IGOR GABRIEL F. DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

445 KALIANE FRANCIANA DA SILVA  DESCLASSIFICADO

446 KAMILLY SOUSA DESCLASSIFICADO

447 KÉSSIA WAGNO SOUZA  DESCLASSIFICADO

448 MARCELO ALVES DA CUNHA  DESCLASSIFICADO

449 MARIA CLARA PEREIRA DA SILA DESCLASSIFICADO

450 VANESSA ASSUNÇÃO  DESCLASSIFICADO

451 ADAILTON DA SILVA  DESCLASSIFICADO

452 CARLOS BERNARDO DA SILVA  DESCLASSIFICADO

453 EDSON PAULINO DA SILVA  DESCLASSIFICADO

454 ERIKA MARIA GOMES DE LIMA DESCLASSIFICADO

455 FERNANDO ALEXANDRE VASCONCELOS  DESCLASSIFICADO

456 IKER LORHAN  DESCLASSIFICADO

457 JOAO VICTOR VIERA   DESCLASSIFICADO

458 JOSUÉ FERREIRA  DESCLASSIFICADO

459 KARLA R. DANTAS LUIZ DESCLASSIFICADO

460 LAURICE SANTOS CALÁCIO  DESCLASSIFICADO

461 MARCELO HENRIQUE CAETANO GOMES  DESCLASSIFICADO

462 MARIA FERNANDA SILVA  DESCLASSIFICADO

463 MHATEUS VINICIUS CARDOSO DOS
SANTOS

DESCLASSIFICADO

464 RAYLLA BEATRIZ  DESCLASSIFICADO

465 THALLINE NEVES CLAUDINO  DESCLASSIFICADO

466 ANDRÉ GONÇALVES BARBOSA  DESCLASSIFICADO

467 GABRIEL SILVA SOUZA  DESCLASSIFICADO

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

468 JOSUEL CHAGAS ARAÚJO  DESCLASSIFICADO

469 MARCUS ISRAEL  DESCLASSIFICADO

470 MARIA SANDRYELLY O. NASCIMENTO  DESCLASSIFICADO

471 RENATO HENRIQUE A. FREITAS  DESCLASSIFICADO

472 WELLISSON SOUZA COSTA  DESCLASSIFICADO

473 YASMIM STEFANY  DESCLASSIFICADO

474 FELIPE GABRIEL S. DE LUCENA DESCLASSIFICADO

475 JOEDSON MELO DA SILVA MATIAS  DESCLASSIFICADO

476 JONATHA GABRIEL S. DE ANDRADE DESCLASSIFICADO

477 FABRÍCIO J. M. VIDAL DESCLASSIFICADO

478 JOALYSON PEREIRA ALVES DESCLASSIFICADO

479 KAROLYNE ROCHA NÓBREGA  DESCLASSIFICADO

480 RENATA SOUSA SILVA  DESCLASSIFICADO

481 RUAN SERAFIM DESCLASSIFICADO

482 VITÓRIA ALICE DE A. OLIVEIRA  DESCLASSIFICADO

483 ENZO BASTOS  DESCLASSIFICADO

484 ARTHUR MENDES  DESCLASSIFICADO

485 KAUÃ VICTOR DA SILVA  DESCLASSIFICADO

486 MARCUS VINICIUS C. RODRIGUES  DESCLASSIFICADO

487 VANDERSON B. DE MELO DESCLASSIFICADO

488 YASMIM V. DUARTE BATISTA DESCLASSIFICADO

João Pessoa, 17 de novembro de 2022.